







แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4

(แผ่นที่ 7)

ประมาณการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองผางถ่าน ขนาดกว้าง 17.00 ม. ยาว 17.00 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 253 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการโดย นายสรารัฐ ทวีกาญจน์/นายปิยะ แดงชุม.....

ประมาณราคา วันที่ 8 กรกฎาคม พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
				บาท	บาท	บาท	บาท	
	รวมยอดยกมา							
	สายไฟฟ้า ขนาด 1 x 2.5 sq.mm.	280	ม.	11.00	3,080.00	7.00	1,960.00	1,561,056.45
	สายไฟฟ้า ขนาด 1 x 1.5 sq.mm.	390	ม.	8.00	3,120.00	5.00	1,950.00	5,040.00
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า PVC.	30	ท่อน	45.00	1,350.00	100.00	3,000.00	5,070.00
	น็อต สกรู, เทปพันสายไฟ, อุปกรณ์ยึดท่อ, อื่น ๆ	1	เหมา	2,000.00	2,000.00	-	-	4,350.00
	มิเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 15 แอมป์	1	ชุด	4,600.00	4,600.00	300.00	300.00	2,000.00
	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	4,000.00	4,000.00	500.00	500.00	4,900.00
	วัสดุ + ค่าแรง							4,500.00
								<u>1,586,916.45</u>